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Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund 
 
Allmänhetens frågestund 

1. Mats Höstbo frågar fullmäktiges ordförande om hon anser att 

beslutsunderlaget är tillräckligt för att kunna fatta beslut om 

verksamhetsområde Bäck. 

  

Kommunfullmäktiges ordförande Ann-Charlotte Wiesel (M) svarar att 

hon anser att man har fått tillräckligt underlag för att kunna fatta beslut 

om att Bäck ska bilda ett verksamhetsområde. I nästa steg beslutas om 

hur det ska hanteras. 

 

2. Kenneth Petersson frågar tekniska nämndens ordförande vilka kriterier 

har tillämpats för att begränsningsområdet hamnat just som beskrivet för 

Bäck som verksamhetsområde? 

 

Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C) svarar att det 

är baserat på behov och att det finns tretton fastigheter med undermåliga 

avlopp som inte uppfyller kraven. Utmed vägen finns ytterligare tjugotre 

fastigheter som kan få möjlighet att koppla på. 

 

3. Tommy Göransson frågar tekniska nämndens andre vice ordförande om 

vilka kriterier har använts för att priorietera Bäck? 

 

Tekniska nämndens andre vice ordförande Conny Simonsson (S) svarar 

att det står att läsa i VA-planen och är baserat på behov av åtgärder samt 

på fyra olika ”känsligheter”. 

 

Tommys Göransson anser att det ska tas hänsyn till miljö och ekonomi 

och undrar om Bäck verkligen den investering som gör mest nytta per 

investerad krona? 

 

4. Seja Oajala frågar kommunstyrelsens ordförande om det behövs 2 

kommunalråd och 1 oppositionsråd i en liten kommun? Vad kostar det 

skattebetalarna under ett år? 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att 

arvoderingsgraden är 100, 90 och 50 %. Arvodet baseras på en 

riksdagmans lön som i dagläget ligger på ca.65 000 kronor i månaden. 

Magnus Gunnarsson anser att det behövs 2,5 tjänst som kommunalråd. 
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Ledamöternas frågestund 

 

1. Roland Johansson (ALT) frågar kommunstyrelsens ordförande om 

upphandling/anbud på skolskjuts och taxi som gått till ett företag i 

Alvesta. Fick företaget upphandlingen för att dem använder 

bidragsanställda? 

 

Magnus Gunnarsson (M) svarar att upphandlingen har gjorts tillsammans 

med Region Kronoberg och sju av åtta kommuner i länet har varit med. 

Lagen om offentlig upphandling har följts och det är kommunen bunden 

till. Gunnarsson kan inte svara på om frågan om bidragsanställda. 

 

Roland Johansson (ALT) påpekar vikten av avtalsenliga löner vid 

upphandlingar.  

 

2. Lise-Lotte Åhlander (S) frågar tekniska nämndens ordförande när 

fotbollsplanen på Astradskolan ska bli klar.    

 

K-G Sundgren (C) förmodar att man inte gör iordning planen förrän 

modulerna som ska dit är på plats men återkommer med uppdaterad 

information på nästa möte. 
 

 
 

 


